
   

 
 

 
 

 
 

 
 
      V Brně, dne 19. 06. 2025 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Rámcová dohoda na zajištění výuky jazyků pro studenty Provozně ekonomické fakulty Mendelovy 
univerzity v Brně 2025-2028“  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 621 56 489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“), 
poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 

dodavatelů je doslovně převzata. 
 

Dne 18. 06. 2025 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
„Vážení, 
v excelovsé příloze č. 6 (Cenová nabídka), dle našeho názoru, nesedí údaje týkající "Předpokládaného počtu 
vyučovacích hodin v daném akademickém roce" (buňky B11, B12 a B13), neboť uvedené hodnoty (260, 338 a 390) 
neodpovídají realitě (v případě semetru dlouhého 13-14 týdnů). 
 
Děkujeme za vysvětlení.“  
 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
Předpokládaný počet vyučovacích hodin v daném akademickém roce vychází z údajů, které jsou uvedené 
v příloze č. 1: „Specifikace předmětu plnění“ zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že se jedná 
pouze o předpokládaný počet vyučovacích hodin, sloužící k výpočtu celkové nabídkové ceny, která je dílčím 
hodnotícím kritériem (viz čl. 6 Výzvy k podání nabídek). 
 

Plnění předmětu veřejné zakázky bude probíhat na základě uzavřené Rámcové dohody, kde je stanovena celková 
doba plnění v období od 01. 09. 2025 do 31. 08. 2028 a současně je v čl. IV. bodu 4.9 Rámcové dohody stanoveno 
následující znění: „Na základě této smlouvy nelze fakturovat částku vyšší, než je 4.676.000,- Kč bez DPH“.  
 

Plnění Rámcové dohody tedy bude ukončeno uplynutím doby plnění a/nebo vyčerpáním částky 4.676.000,- Kč 
bez DPH.  
 

Zadavatel s ohledem na povahu dotazu tímto sděluje, že neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
                 Bc. Veronika Řezníková 

                                  na základě plné moci  

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 


		2025-06-19T09:33:57+0200
	Bc. Veronika Řezníková




